
România                                                                                                                                                                                                                                             
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                                                                                                             
Consiliul Local                                                                                                                                   
  HOTARAREA nr. 76 
                                                               din 05 iulie 2024 

 
             Privind  modificarea tarifelor pentru utilizarea de către public a obiectivului  „Parcul 
de Aventură Nădrag” aflat în administrarea Serviciului Public de Salubrizare şi Administrare 
a Domeniului Public al Comunei Nădrag”. 
 
              Consiliul Local al comunei Nădrag, judeţul  Timiş; 
              Ţinând cont de necesitatea utilizării în condiţii de eficienţă economică a bunurilor din 
patrimoniul Comunei Nădrag.   
             Având în vedere referatul nr. 1791/03 .07.2024 al primarului comunei Nădrag – 
iniţiator al proiectului de hotărâre; 
              Având în vedere referatul  nr. 1792 / 03. 07.2024 al compartimentului de specialitate; 
              Având în vedere avizul favorabil nr. 1793 / 03.07.2024 al comisiei de specialitate a 
Consiliului Local; 
              Având în vedere prevederile  Legii nr. 51/2006 privind serviciile publice comunitare 
de utilităţi ublice, republicată. 
              În temeiul prevederilor art. 129 alin.(2) lit.d) ; alin. (7) lit. j); lit.r); lit. s) precum şi art. 
139 alin. (1) din OUG nr. 57/2019 – Codul administrativ. 
              În temeiul art. 196 alin .(1) lit. a) din  OUG nr. 57/2019 – Codul administrativ. 
             

HOTĂRĂŞTE : 

               
              Art. 1   Se aprobă modificarea începând cu data prezentei a tarifelor pentru utilizarea 
de către public a obiectivului  „Parcul de Aventură Nădrag” aflat în administrarea Serviciului 
Public de Salubrizare şi Administrare a Domeniului Public al Comunei Nădrag”, după cum 
urmează: 
             a)tarif pentru utilizarea de către public a echipamentelor specifice ale parcului ( 
echipament de autoasigurare şi trasee de aventura) pe traseele galben, verde, albastru, la 
valoarea de 25 lei/persoană pentru  o parcurgere  a unui traseu.  
             b)tarif pentru utilizarea de către public a echipamentelor specifice ale parcului ( 
echipament de autoasigurare şi trasee de aventura) pe traseele mov, la valoarea de 15 
lei/persoană pentru  o parcurgere  a unui traseu.  
             Art. 2   Prezenta modifică în mod corespunzător Capitolul VI art.3 pct.7 din Hotărârea 
Consiliului Local al comunei Nădrag nr. 112 din 28.12.2023 
             Art. 3  Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 11 voturi pentru  fiind prezenţi  toţi cei 11 
membri ai consiliului local. 
             Art. 4   Prezenta hotărâre se comunică: 
                  - Instituţiei Prefectului judeţului Timiş. 
                 - Primarului comunei Nădrag. 
                 - Serviciul Public salubrizare şi administrare domeniul public al Comunei Nădrag 
                 -  Afisare 
                                                                                                 
 
 
                                                                                                   Preşedinte şedinţă 
                                                                                                 Ionele Cătălin Ionuț 
 
Contrasemnează secretar general : Wagner Dan Antoniu 
 
                                                                          
 


